
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
Sportovně technická komise 

Zápis č.15/24-25 

 

z jednání konaného online dne 14.11.2024. 
Přítomni: Myška, Mašinda, Bosák, Doubek, Tangl. 
Omluveni:  
 
Bod č.1 – došlá pošta 
1.1. SK Kostelní Lhota – protest podaný prostřednictvím IS k utkání 2024218A1A0104. Dále 

viz bod 3.2. tohoto zápisu. 
1.2. TJ Pátek – přípis ohledně přesunutí utkání na náhradní hřiště. Dále viz bod 3.3. tohoto 

zápisu. 
Bod č.2 – organizace soutěží 
OP muži 1.kolo – bez závad, až na utkání 2024218A1A0107 Sokol Krchleby – AFK Sadská 
kde nebyla dostatečně zajištěna pořadatelská služba. Viz zpráva RO v ZoU. STK ukládá 
mužstvu Sokol Krchleby dle RMS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 1.000,-. Pokuta bude 
připsána na sběrnou fakturu. 
3. třída sk.A 1.kolo – bez závad  
3. třída sk.B 1.kolo – bez závad 
4. třída sk.A 6.kolo – bez závad, až na utkání 2024218A3A0602 Hradištko – Lysá n.L. B, kde 
došlo ke kumulaci funkcí u domácího mužstva (AR1+trenér). STK ukládá mužstvu TJ Hradištko 
dle RMS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
4. třída sk.B 6.kolo – bez závad 
4. třída sk.C 6.kolo – bez závad, až na utkání 2024218A3C0603 Žitovlice/Pojedy – Chleby, 
kde došlo ke kumulaci funkcí u domácího mužstva (AR1+hráč). STK ukládá mužstvu SK 
Žitovlice/Pojedy dle RMS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na 
sběrnou fakturu. 
Starší dorost U19 OP 1. kolo - bez závad 
Fotbalservis OP st.žáci U15 1. kolo – bez závad 
Fotbalservis OP ml.žáci sk. A 1. kolo – bez závad 
Fotbalservis OP ml.žáci sk. B 1. kolo – bez závad 
Bod č.3 – ostatní 
3.1. porušení čl.9 RMS 
FC Trnavan Rožďalovice B utkání 2024218A2A0106. Pokuta ve výši Kč 300,- bude připsána na 
sběrnou fakturu. 
STK reviduje své rozhodnutí ve věci porušení čl.9 RMS: STK č.14 2024/2025, bod 3.2. Sokol 
Všechlapy a od uložení pořádkové pokuty upouští. STK po přezkoumání svého rozhodnutí 
došla k závěru, že k porušení čl. 9 RMS nedošlo. 
3.2. protest SK Kostelní Lhota k utkání 2024218A1A0104 
STK zahajuje řízení o protestu.  
V souvislosti s řízením o protestu STK předvolává:  
Sabol Petr, ID93012127, vedoucí mužstva TJ Hrubý Jeseník A  
Chroust Jiří, ID01050238, hráč č.14 dle ZoU  
Mirvald Patrik, ID79030457, vedoucí mužstva SK Kostelní Lhota  



                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

Uvedení se dostaví na jednání STK, které proběhne dne 21.11.2024 od 15,30 hodin v sídle 
OFS Nymburk, Nerudova 512, Nymburk.   
 
 
3.3. TJ Pátek, přesun utkání na náhradní hřiště 
STK doporučuje dohodnout se se soupeřem na změně hřiště, nebo změně organizátora (tzn. 
pořadatelství) utkání prostřednictvím IS FAČR. Jinak platí rozlosování, které je uvedené v IS 
FAČR. STK dále uvádí, že utkání přeložená na 23.11.2024 vznikla vlivem mimořádné situace 
ohledně povodní a silných dešťů. Termín 23.11.2024 je stanoven od 13.9.2024 což je dle STK 
v dostatečném předstihu, aby kluby mohli na vzniklou situaci reagovat. STK dále uvádí že již od 
13.9.2024 bylo možné řešit mezi kluby tuto situaci a utkání např. předehrát. STK samozřejmě 
chápe, že v některých případech není jednoduché najít nový termín, ale tato situace je pro 
všechna mužstva stejná již od 13.9.2024. 
 
 
Kompletní RMS OFS Nymburk pro soutěžní ročník 2024-2025 naleznete zde:  
RMS OFS Nymburk 2024-2025 
 
 
    Zapsal: Myška Roman v.r.                                        Karel Mašinda v.r.,  
                          předseda STK 

https://ofsnymburk.cz/rms-ofs-nymburk-2024-2025/

